



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R0318-0223

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Egresos

FOLIO S0303-0009

21111030315153E431000M168047702270L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0841	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	1	\$130.00	\$130.00	16	\$150.80
1109	TONER MARCA HP, NO. 643A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 11000, NO. PARTE Q5950.	PIEZA	1	\$3,575.37	\$3,575.37	16	\$4,147.43
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	2	\$48.33	\$96.66	16	\$112.13
1126	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	2	\$319.00	\$638.00	16	\$740.08
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	2	\$175.50	\$351.00	16	\$407.16
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	2	\$88.42	\$176.84	16	\$205.13
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	2	\$74.90	\$149.80	16	\$173.77
1134	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	1	\$133.38	\$133.38	16	\$154.72
1161	ACCESORIO, KIT DE TECLADO Y MOUSE INALAMBRICO LOGITECH	PIEZA	1	\$258.50	\$258.50	16	\$299.86

SUBTOTAL: \$5,509.55
I.V.A: \$881.53
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$6,391.08